令和４年９月１６日

４・５年生保護者 各位

                              岡崎市立常磐東小学校

                              校 長  近藤 善紀

                              ５年担当 青木丈之伸

                              ４年担当 樹神 直也

山の学習オンライン説明会のご案内

 白露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、本校の教育にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の山の学習は、年間行事予定等でご案内させていただいたとおり、４・５年

生を対象に、本校単独のデイキャンプ方式で１１月４日（金）に実施します。

つきましては、新型コロナウイルス感染症予防として密を避けることを鑑み、より安全度

の高い措置を講じる目的で、山の学習説明会を下記のとおりオンライン形式で開催します。

ご理解とご協力をいただきますよう、お願いいたします。

記

１ 日 時  令和４年１０月７日（金） 午後２時３５分～ ※３０分程度

２ 場 所  各家庭

３ 方 法  Teamsによる配信

※オンラインの接続方法・操作方法ならびに説明会資料は、事前

に児童を通して配付します。

４ 内 容   ・日程、持ち物、費用等

・健康管理

・その他

５ その他   ・ご質問については個々で対応しますので、各担任までご連絡ください。

        ・通信利用の iPadは、前日に児童が家に持ち帰ります。児童と一緒にオン

ライン接続ならびに操作方法、充電の確認をお願いします。

（問い合わせ先：常磐東小学校 ５年担当：青木丈之伸 ４年生担当：樹神直也 電話 46-2108）